рЕ,спуБликА сАхА (якутиrI)
АДМИНИСТРАЦИrI

МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИlI

(ПоСЕЛок ЛЕНИНсКИЙ)

| ,,.l|||1,|цм.||: | : ,., ]]:.l]\|.in

/рцt,( ч\, "/|\.}1 ь l:l]]]]]]]]]] !лa
t <J\:.] {.rд\

ln-,. : -: r "]_- {..,|i l ,

САХА РЕСПУБЛИКАТА
АЛДАН ОРОЙУОНУН

(ЛЕНИНСКЭИ БоhУоЛЭК)
МУНИЦИПАЛЬНАЙ

тэриллиитин
АДМИНИСТРАЦИlIТА618944 РС (Я), п.Ленrrнсктrй, ул.Ленtlна, З6,

тел: 52-3-55, факс 52-7-1б
Электро н н ьтiт адрес adnr-leni п sI<ij @yandex.ru
Сайт: http://admlerrinskij.ucoz.net

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.0З.2018г. Ns08

Об рверждении мун ици пал ьно й целевой п рограммы
кРазвитие физическоЙ кульryры и спорта на территории (МО кП.ЛенинскиЙ на 2018-2О22r,г, >>

С целью создания условий для для развития физической кульryры и спорта, формирования ценностей
здорового образа жизни, организации досуга несовершеннолетних, молодежи и взрослого населения

постановляю:

1,. Утвердить муниципальную целевую программу кРазвитие ФизическоЙ кульryры и спорта в МО
к П.Лен ински й > на 2018-2о22г.>

2. Опубликовать настоящее постановление на саЙте администрации в сети Интернет

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципальног С.И.Гордиенко

ffi,йш
W#?у